nasledovne:

Predbežná zmluvná cena bez DPH:

TT 5: 26 € x 8 hodín x 17 mesiacov =

TT 6: 33 € x 8 hodín x 17 mesiacov =
Predbežná zmluvná cena spolu bez DPH:

DPH 20%:

Predbežná zmluvná cena spolu s DPH:

3536,00 EUR

4488.00 EUR

8024,00 EUR

1 604,80 EUR

9628,80 EUR

Slovom: deväťtisícšesťstodvadsaťosem EUR, osemdesiat eurocentov

4.2 Kalkulácia nákladov a zisku (rozbor hodinových sadzieb) je uvedená v prílohe Č. 1, ktorá
tvorí neoddelitel'nú súčasť tejto zmluvy.

4.3 Skutočná cena za poskytnutie služby bude spresnená podl'a skutočného poskytnutia
služby.